
Číslo Dat. uveřenění Dat. vyhodnocení Název zakázky Předpokládaná cena Konečná cena Dodavatel, kterému byla

zakázky zakázky

zakázky - hodnotící 

komise zakázky zakázky zakázka svěřena 

2.7.2010 7.10.2010

Vodohospodářské investice města Úvaly - užší řízení 

na stavební práce

227.435.870,-Kč 

vč. DPH

OHL ŽS a.s., Burešova 

938/17, Praha 

6.8.2010 29.9.2010

Odb.tech dozor pro projekt "Vodohospodářské 

Investice města Úvaly" a "Dostavba a rekonstrukce 

vodovodní sítě Úvaly"

11.636.400,- Kč 

vč. DPH           

VRV a.s., Nábřežní 90/4, 

Praha 5

27.8.2010 7.12.2010

Rozšíření kapacity ZŠ Úvaly - stavební práce, vč. 

dodání výahu

32.000.000,- Kč- bez 

DPH

38.361.697,- vč. 

DPH

OHL ŽS a.s., Burešova 

938/17, Praha 4

18.1.2011

Vodohospodářské investice města Úvaly - výkon 

autorského dozoru projektanta během výstavby  290.304,- Kč

Hydroprojekt CZ a.s., 

Táborská 940/31, Praha 4 - 

Nusle

25.1.2011 9.2.2011

Technický dozor pro projekt Rozšíření kapacita ZŠ 

Úvaly 800.000,- 725.400,-

Vejvoda, spol. s.r.o., 

Kostelní 28, 170 00 Praha 7

8.2.2011 21.2.2011 Nabídka na Třístranný sklápěcí návěs do 100.000.- 96.000.-Kč ACKKolín s.r.o.-Velim

4.4.2011 11.4.2011

Zpracování žádostí o dotaci z ROP Střední Čechy a 

jejich následnou administraci na akce: Rekonstrukce 

objektu č.p. 65 a Cyklostezka na Bendlově stezce 310.800,- Kč

Cautor Project & Advising, 

Havlíčkova 15, Praha 1

13.6.2011 20.6.2011 Rekonstrukce školní jídelny: zpracování PID, IČ a AD 1.481.928,- Kč

Ka architekti, Čermákova 9, 

Praha 9

15.7.2011 27.7.2011

Provozovatel školní jídelny základní školy v Úvalech - 

výběr soutěžitele 180.000,- Kč 177.600,- Kč

Allowance s.r.o., Korunní 

810, Praha - Vinohrady

15.9.2011 27.9.2011

Zpracování a podání žádosti o dotaci z OPŹP a její 

následnou administraci na akci: Zateplení MŠ 

Kollárova Úvaly. Zajištění výběrového řízení na 

zhotovitele stavby 300.000,- Kč 333.600,- Kč

C.G.D. s.r.o., Poděbradova 

856/24, 702 00  Ostrava

15.9.2011 26.9.2011 Oprava střechy č.p. 181, Škvorecká ulice 500.000,- Kč 379.700,- Kč

Petr Merčák, dokončovací 

stavební práce, náměstí A. 

z Pardubic 1060, Úvaly

24.10.2011 14.11.2011 Alej do Hodova 200.000,- Kč 221.500,- Kč

Přehled zadaných veřejných zakázek nad 500.000,- bez DPH



24.10.2011 7.11.2011 Dodání 10 PC sestav včetně přísluš. a softwaru 200.000,- Kč s DPH

221.500,- Kč s 

DPH

Hauk Štěpán Ustohal 

Říčany, Roklanská 213

2.12.2011 15.12.2011

Výkon TDI a BOZP při realizaci a dokončení výstavby 

Revitalizace 150.000,- Kč 174.000,- Kč

HG Partner s.r.o., Husova 

78, 250 82  Úvaly

22.12.2011 19.1.2012 Revitalizace rybníků Fabrák, Kalák, Jámy 13.175.533,- Kč 13.687.694,- Kč

Rocknet s.r.o., Málkov 37, 

430 01  Chomutov

INV-2012-1 3.1.2012 23.1.2012,5.3.2012

Výměna oken č.p. 1346 a v č.p. 1347. ul. Prokopa 

Velikého v Úvalech 500.000,- Kč s DPH 549.912,- Kč

Window Holding a.s., 

Hlavní 456,250 89,Lázně 

Toušeň

INV-2012-2 3.1.2012 23.1.2012 Zateplení fasády západní strany budovy MDDM Úvaly 180.000,- s DPH 118.620,- Kč

Stavitelství Kroutil s.r.o.  

5.května 188, Úvaly

OSM-2012-1 14.2.2012 14.3.2012 Mostek 600.000,- Kč s DPH

596.280,- Kč s 

DPH

Kamenosochařství a 

restaurátorství Pánek s.r.o., 

Žižkova 276, Říčany

OSM-2012-2 24.2.2012 Provozní řád dešťovné kanalizace 100.000,- Kč s DPH

INV-2012-3 5.3.2012 26.3.2012

Technický dozor investora a koordinátor BOZP na akci 

Přístavba a změna stavby - stavební úpravy jidelny a 

varny ZŠ Úvaly, nám. Arnošta z Pardubic 8, k.ú. Úvaly 

u Prahy 775738,p.č.22 300.000,- bez DPH 200.000,- bez DPH

Vejvoda spol. s.r.o. 

Hauptova 594, 156 00  

Praha Zbraslav

INV-2012-4 7.3.2012 2.4.2012

Přístavba a změna stavby - stavební úpravy jídelny a 

varny ZŚ Úvaly,náměstí Arnošta z Pardubic 8, k.ú. 

Úvaly u Prahy 775738, p.č.22 15.000.000,- bez DPH

12.601.754,- bez 

DPH

Walco spol.s.r.o. Trnovská 

2, Praha 8

SPR-2012-11 7.3.2012 24.4.2012 Výběr provozovatele školní jídelny ZŚ Úvaly

106.057.000,- bez 

DPH ZRUŠENO

INV-2012-5 20.3.2012 16.4.2012 Rekonstrukce chodníků v ul. V.Nováka 850.000,- bez DPH 835.704,- bez DPH

Zeta Benátky s.r.o, Letní 

stadion 660,  Benátky nad 

Jizerou

INV-2012-6 21.3.2012 16.4.2012,16.5.2012Rekonstrukce komunikace v Kožíškově ulici, Úvaly 2.500.000,- bez DPH 1.821.823,31 Kč 

Strabag a.s., Na bělidle 

198, Praha 5

OSM-2012-3 21.3.2012 23.4.2012 Obnova veřejné zeleně v Úvalech 500.000,- bez DPH 299.916,-Kč s DPH

Jindřch Brusík, U parku 

2242, Brandýs nad Labem

SPR-2012-14 22.3.2012 4.4.2012 Dodání serveru včetně příslušenství a softwaru- 200.000,- Kč s DPH

197.771,- Kč s 

DPH AutoCont CZ a.s.

INV-2012-7 22.3.2012 11.4.2012

„Zpracování PD k ÚR, SP a inženýrské činnosti 

k získání územního rozhodnutí, stavebního 

povolení a dokumentaci pro výběr zhotovitele 

včetně souvisejících prací a zaměření na akci 

„III/01214 Úvaly u Prahy, průtah“ 4.500.000,- bez DPH

1.964.400,- Kč s 

DPH

AF-Cityplan s.e.o., 

Jindřišská 17, 110 00  Praha 

1



INV-2012-8 29.3.2012 17.4.2012

Zpracovatel zadávací dokumentace a administrace 

výběrových řízení na dodavatele stavby a TDI + BOZP 

na akci - Rekonstrukce objektu č.p. 65, Riegerova 

ulice, Úvaly 100.000,- bez DPH 84.000,- bez DPH

Fanstav a.s., Jateční 50/4, 

170 00  Praha 7

INV-2012-9 29.3.2012 17.4.2012

Zpracování realizační dokumentace a dokumentace 

pro výběr zhotovitgele stavby na akci - Rekonstrukce 

objektu č.p. Reigerova ulice, Úvaly 350.000,- bez DPH

396.000,- Kč bez 

DPH

A.L.T. v.o.s., Závěrka 398/3, 

169 00, Praha 6

OSM-2012-4 30.3.2012 27.6.2012 Parková zahrada – Úvaly 3.200.000,- bez DPH

3185144,- Kč s 

DPH

Fanstav a.s., Jateční 50/4, 

170 00  Praha 7

SPR-2012-33 7.6.2012 17.7.2012 Dodávka obědů pro žáky a zaměstnance ZŠ Úvaly 800.000,- bez DPH

Scolarest, U Pergamenky 

1145/12, 170 00  Ph7

inv-2012-10 16.7.2012 1.8.2012

Dodávka a montáž gastrotechnologického zařízení pro 

školní jídelnu ZŠ Úvaly 4.000.000,- bez DPH

3.640.000,- Kč bez 

DPH

Kovoslužba OTS a.s., 

Tovačovského 92/2, Praha 

3

OSM-2012-5 25.7.2012 19.9.2012 Oprava povrchů komunikací v Úvalech 2.000.000,-  bez DPH

1.001.426,- Kč bez 

DPH

Stanisval Bílek  Urešova 

1384/6 148 00 Praha 4

INV-2012-11 27.8.2012

Rekonstrukce objektu č.p. 65 nabízející volnočasové 

aktivity

19.874.001,- Kč bez. 

DPH

15.388.815,- bez 

DPH

Pozemstav Prostějov, s.r.o. 

Pod Kosířem 73, Prostějov 

796 01

OSM-2012-6 31.8.2012 6.11.2012 Centrální nákup elektrické energie a plynu 

6.300.000,- Kč bez 

DPH

1.887.845,- Kč bez 

DPH

Amper Market, a.s. Antala 

Staška  1076/33a Praha 4, 

140 00  

INV-2012-14 26.9.2012 8.a11.10.2012

Úpravy povrchů komunikací a odvodnění v lokalitě 

Hodov - ulice Brožíkova, Čermákova, Slavíčkova 950.000,- bez DPH

958.590,- Kč bez 

DPH

Jiří Hovorka, Hradešín 145, 

Český Brod 282 01

INV-2012-15 24.10.2012

Zpracování projektové dokumentace k Úr a SP a 

zadávací kokumentace pro výběr zhotovitele, včetně 

inženýrské činnosti na rekonstrukci komunikací v 

Úvalech a výkon autorského dozoru při realizaci 

stavby

6.000.000,- Kč bez 

DPH

2.281.500,- Kč bez 

DPH

Pontex s.r.o., Bezová 1658, 

147 14  Praha 4

EO-2012-1 23.11.2012 Zrušeno

Poskytnutí dlouhodobého úvěru na financování 

rekonstrukce ulic a infrastruktury

23.700.000,- Kč bez 

DPH Zrušeno

SPR-2013-9 21.3.2013 10.4.2013

Poskytování služeb v oblasti veřejného pořádku a 

zajištění dálkové ostrahy objektů 550.000,- bez DPH 550.000,- bez DPH

SCSA Security s.r.o., 

Čimická 18/141, 181 00  

Praha 8



INV-2013-4 16.4.2013 6.5.2013

Zpracování projektorév dokumentace k UR a SP a 

zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele, včetně 

inženýrské činnosti, na kopletní rekonstrukci budov v 

areálu ČP 897 v  k.ú. Úvaly. 950.000,-bez DPH 635.000,- bez DPH

Inženýrské projekty Praha 

s.r.o., Moskevská 58, 101 

00, Praha 10

INV-2013-6 23.4.2013 2.5.2013

Opravy komunikací v Úvalech - ulice Glückmannova, 

Šámalova, V Podhájí, E.E. Kische, Havlíčkova (zatáčka 

u Žlutého), Mánesova, Pražská II, Žižkova, Havlíčkova, 

křižovatka Na spojce, Muchova. 800.000,- bez DPH 803.994,- bez DPH

Jiří Hovorka, Hradešín 145, 

Český Brod 282 01

INV-2013-7 24.4.2013 13.5.2013 Rekonstrukce povrchu komunikace ve Smetanově ulici 1.300.000,- bez DPH

1.089.574,- Kč bez 

DPH

PORR a.s., Václavské nám. 

837/11, Praha 1, 110 00

INV-2013-8 25.4.2013 13.5.2013 Zpracovatel energetických auditů 300.000,- bez DPH 196.000,- bez DPH

ing. Vlk Vladimír, Roudnice 

n/Labem, libušina 1041, IČ: 

46725245

INV-2013-9 12.7.2013 29.7.2013

Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulicích 

Štefánikova, Hakenova, Švermova a Raisova, 

Purkyňova - 3 etapa, Glücksamnnova, Šámalova 1.200.000,- bez DPH

877.563,84,- bez 

DPH

SunnyMont s.r.o.  

Hostomice 221, 267 24  

Hostomice

INV-2013-10 12.7.2013 29.7.2013

Vybudování veřejného osvětlení - Úvaly lokalita do 

Hodova 500.000,- Kč bez DPH 358.668,- s DPH

Sunny Mont s.r.o. , 

Hostomice 221, 267 24  

Hostomice

INV-2013-12 27.6.2013 8.7.2013

Zpracování projekt.dokumentace k ÚR SP a pro výběr 

zhotovitele stavby, včetně inženýrské činnosti na 

stavbu MŠ včetně kuchyně. 605.906,- Kč bez DPH

690.000,- Kč bez 

DPH

DOMYJINAK s.r.o. Vranové 

1. díl 95, 468 22  Malá 

Skála

ŽP-2013-1 9.8.2013 26.8.2013

Intenzifikace sběru a svozu separovaných složek 

směsného komunálního odpadu Úvaly

4.046.890,- Kč bez 

DPH

Dodávka 

nákl.automobilu - 

2.230.500,- bez 

DPH, dodávka 

nádob + 

kontejnery - 

1.718.085,- Kč bez 

DPH

automobil - CROY s.r.o. 

Plzeňská 2599, 269 01 

Rakovník, nádoby a 

kontejnery - MEVA-TEC 

s.r.o., Chelčického 1228, 

413 01, Roudnice nad 

Labem

EO-2013-1 12.8.2013 2.10.2013 Město Úvaly poskytnutí dlouhodového úvěru

20.661.160,- Kč bez 

DPH ZRUŠENO

INV-2013-14 13.9.2013 30.9.2013 Zateplení MŠ Kollárová,Úvaly

7.835.099,- Kč bez 

DPH




